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Ordre du jour

Vote n°1

Présentation et vote du rapport moral 2016. Vote n°1

Vote n°2 

Présentation et vote du rapport financier de l'exercice 2016. Vote n°2

Vote n°3

Renouvellement du Conseil d'Administration

17 candidats se présentent :

•Vincent BERGEOT

•Florian LAINEZ

•Jean KARINTHI

•Louis-Julien DE LA BOUERE

•Donat ROBAUX

•Tony EMERY

•Vincent DE CHATEAU-THIERRY

•Flora HAYAT

•Christian QUEST

•Nicolas DUMOULIN

•Benoît FOURNIER

•Jocelyn JAUBERT

•Noémie LEHUBY

•Gaël MUSQUET

•Frédéric MOINE



•Jean-Guilhem CAILTON

•Hélène PETIT

Les votes par procuration sont autorisés.

Une procuration donnée à Christian QUEST par Cyrille GIQUELLO.

Rapport moral

Pour Contre Abstention

Vote 53 0 0
Le rapport moral est adopté à l’unanimité.

Rapport financier

Pour Contre Abstention

Vote 53 0 0
Le rapport financier est adopté à l’unanimité.

Renouvellement du Conseil d’administration

52 votes exprimés, 1 bulletin nul

Candidat Nombre de suffrages
Vincent BERGEOT 51
Jean-Guilhem CAILTON 32
Vincent DE CHATEAU-THIERRY 52
Louis-Julien DE LA BOUERE 51
Nicolas DUMOULIN 36
Tony EMERY 49
Benoît FOURNIER 47
Flora HAYAT 51
Jocelyn JAUBERT 51
Jean KARINTHI 36
Florian LAINEZ 47
Noémie LEHUBY 52
Frédéric MOINE 40
Gaël MUSQUET 49
Christian QUEST 51
Hélène PETIT 34
Donat ROBAUX 46



Les 15 candidats élus :

• Benoît FOURNIER

• Christian QUEST

• Donat ROBAUX

• Flora HAYAT

• Florian LAINEZ

• Frédéric MOINE

• Gaël MUSQUET

• Jean KARINTHI

• Jocelyn JAUBERT

• Louis-Julien DE LA BOUERE

• Nicolas DUMOULIN

• Noémie LEHUBY

• Tony EMERY

• Vincent BERGEOT

• Vincent DE CHATEAU-THIERRY

Motion

Pas de motion

Séance levée à 18h50.

Le président de séance Le secrétaire de séance

Christian Quest Donat Robaux


